4. Theses Theologicae de jure et justitia quas... defendent P. Ignatius de Grass, P. Nicolaus Huberti... die 27. Novemb. hora 9. ante, et ad medium 3. post meridiem. Ibid., id., 1696, 4°, pp. 8. — *A la suite*: Responsio ad Lucianum assumptum Thesibus de Jure et Justitia Exim. P. Thomae du Jarlin Defensis 27. et 28. 1696, pp. 4 nch.

5. Theologia quam... defendet. P. Nicolaus Huberti... die 8. Julii hora nona ante, et tertia post meridiem. Ibid., id., 1697, 4°, pp. 15. — *A la p. 12*: Responsio altera ad Ex. P. Thomam du Jarlin, et R. P. Agathangelum à S. Clemente.

Jesu, Maria, Joseph, Praejudia Isagogica ad Sacrorum Bibliorum intelligentiam cum selectis ex universa theologia Conclusionibus et Responsione ad Responsonem Alteram R. P. Joannis Baptistae Arents Societatis Jesu ad mentem D. Thomae Aquinatis. Propugnanda in Ecclesia S. Alberti, Platea S. Quintini, per FF. Carmelitas Discalceatos Conventus S. Joseph in Placet, die 8. Augusti hora 9. ante et 3. post meridiem. Lovanii, Typis Guilielmi Stryckwant sub aurea Lampade, 4°, 5 ff.

6. Theses Theologicae de Incarnatione Verbi quas... defendent P. Franciscus Verhove, P. Joannes Braze... die 26. Novemb. ad med. 3. post merid. et 27. hora 9. ante merid... 1697, 4°, pp. 12. — *A la p. 9*: Refutatio responsonis R. P. Agathangeli à S. Clemente datæ 8. Aug. 1697.

Responsio altera R. P. Agathangeli, ad Refutationem R. P. Joannis Baptistae Arentis Societatis Jesu Datam 26. et 27. Novemb. 1697. Quam hic propugnandam suscepimus. 4°, pp. 8 nch.; — *à la suite de*: Jesus, Maria, Joseph. Theses Theologicae de Incarnatione Verbi, ad mentem maximorum Ecclesiae luminum magni Patris D. Augustini, ac Doctoris nostri Angelici S. Thomae Aquinatis: Defendendae per FF. Carmelitas Discalceatos Conventus S. Joseph in Placet, in Ecclesia S. Alberti,

BIBLIOTH.

platea S. Quintini. Die (27) Maii... Lovanii, Typis Guilielmi Stryckwant, 1698, 4°, pp. 8 nch.

7. Theologia quam... defendent P. Franciscus Verhove, P. Joannes Braze... die 8 et 9... Julii hora 9. ante et 3. post Meridiem. Lovanii, Typis Petri de Vadder, 1698, 4°, pp. 16. — *A la p. 13*: Conclusio ad responsonem R. P. Agathangeli a S. Clemente Carmelitae Discalceati Datam 27. Maii 1698.

8. Theses Theologicae de Sacramentis In genere, et tribus primis in specie quas... defendent P. Aloysius Spaen, P. Antonius Osselioen... die 9. Decemb. 1698. hora 9. ante, et ad medium 3. post.... Ibid., id., 4°, pp. 8 nch.

9. Theologia quam... defendet P. Aloysius Spaen... die 7. Julii 1699. hora 9. ante, et 3 post meridiem... Ibid., id., 4°, pp. 12 nch.